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Ulrik Wérnsberg (S) EmmaWallrup (V) KS-sekreterare
Hilde Klasson (S) K S-direkt

Maria Gardfjell (MP)

Frida Johnsson (MP)

[lona Szatmari Waldau (V)

Halltider

kl 9.00 Gruppmoéte for S, MP och V

kl 10.00 Gruppmate for M, FP, C och KD

kl 13.00 Uppsaa Stadshus AB enligt sarskild kallelse

Direkt darefter kommunstyrelsen
Enklamal
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Val av justerare och bestdmmande av tid och

plats for justering av protokollet

Fordag: Justerare Ilona Szatmari Waldau (V)
Tid: Fredag den 16 november kl 9.00

Resultatprognos och delarsbokslut per augusti
2012 for Uppsala stadshuskoncern och
moderbolag

Delarsbokslut och heldrsprognos 2012 for
Uppsala kommun och Uppsala
kommunkoncern

Forvarv av Grafiskt Utbildningscenter i
UppsalaAB (GUC AB)

Medfinansiering och verksamhetsstod for
tredrsperioden 2013-2016 av en fortsatt
satsning pa UppsaaBIO

Ansdkan om samverkansmedel for att bryta
utanforskap genom utveckling och
arbetskraftsforsorjning pa landsbygden;
Ulva Park

Upplands Idrottsférbund: Ansdkan om
samverkansmedel till mangfal dssatsningar

Anstkan om forléngning av kommunal borgen
avseende AB UTK-hallen

Riktlinjer for arbetsmiljo i Uppsala kommun

Rapportering till kommunfullmaktige av g
verkstallda beslut enligt sociatjanstlagen
(SoL), socialndmnden for barn och unga, andra
kvartalet 2012

Fréga om fortydligande/tolkning av ERS - rétt
till erséttning for deltagande i sarskild aktivitet
i kommunfullmaktigegrupp

Motion av Elnaz Alizadeh (S) om
befolkningsgruppen analfabeter okar i
Uppsada.

Motion av Robert Damberg och Maria
Gardfjell (bdda MP) om att skapa ett gront
strék mellan Funbo och Fjallnora

Motion av Maria Gardfjell (MP) om att barn i
forskolan maste favistasi en " giftfri” miljo

Delegationsbeslut

Sida2(3)

Se handling USAB

Kommunlednings-
kontorets skrivelse,
i 6vrigt se handling
USAB

Sres
MP-res
V-res

Sres
MP-res

MP-res
V-res

USAB-2012/10

KSN-2012-0874

KSN-2012-1139

KSN-2012-1028

KSN-2012-0528

KSN-2011-0693

KSN-2012-0792

KSN-2012-1040

KSN-2012-0985

KSN-2012-1017

KSN-2012-0841

KSN-2012-0609

KSN-2012-0434

Anmalan
Handling i parm
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Tackbrev fr&n American Swedish Institute

Sarskild aktivitet i partigrupp

Initiativ och medel till nationellt natverk for
romers inkludering
Kommunstyrelsens protokoll 2012-10-10

Uppsala hem AB:s styrel seprotokoll
2012-09-10

Kurser och konferenser

Sida3(3)

Anmdan
Se uppsala.se

Anmédan
Se uppsala.se
KSN-2012-0001

Anmélan
Se uppsadla.se

Anméan
Se uppsala.se

Anméan
Se uppsadla.se
USAB-2012/7



